
Folkwang. 
Fest der Künste 2010 

7. bis 9. Mai

Freitag,  7. Mai 2010, 19.00 Uhr, Premiere
Samstag,  8. Mai 2010, 19.00 Uhr
Sonntag,  9. Mai 2010, 17.00 Uhr

     „Hüte dich, sei 
wach und munter!“ 
Von der Zerbrechlichkeit 
        des Friedens
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7. Mai l 19.00 Uhr · 8. Mai l 19.00 Uhr · 9. Mai l 17.00 Uhr
WeststadtHalle l Thea-Leymann-Str. 23 l 45127 Essen

    

Folkwang. Fest der Künste 2010
7. – 9. Mai
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7. Mai l 10.00 – 18.30 Uhr
Museum Folkwang, Hirschland-Saal

18.30 - 20.30 Uhr und
21.00 - 23.00 Uhr

7. Mai l 18.30 und 21.00 Uhr
Foyer und Hofumgänge Neubau Museum Folkwang

10.00 – 
10.30 Uhr

10.30 Uhr – 
12.30 Uhr

12.30 – 
14.00 Uhr 

14.00 – 
16.00 Uhr

16.00 – 
16.30 Uhr

16.30 – 
18.30 Uhr

   Urbanität gestalten.
Zukunftsszenarien 
         für die Städte 
des Ruhrgebiets
                              

       Kolloquium

Erkundungen 

7. Mai l 19.00 und 21.30 Uhr
Museum Folkwang, Karl-Ernst-Osthaus-Saal

19.00 - 19.50 Uhr und 21.30 - 22.20 Uhr

Musikalisch 
      erlebte Urbanität 

Meeting Point
ESSEN – BERLIN: 
Ein künstlerisches Austauschprojekt 
zur Europäischen Kulturhauptstadt RUHR.2010

7. Mai – 4. Juni 2010
Kommunale Galerie Berlin, 
Hohenzollerndamm 176, 
10173 Berlin

Vernissage am 
7. Mai 2010, 19.00 Uhr

     Folkwang Universität 
        der Künste trifft 
       Universität der 
            Künste Berlin

7. Mai – 4. Juni 2010
Kommunale Galerie Berlin l Hohenzollerndamm 176


